
   	 Tid	 Holdnavn	 Instruktører

    Lørdag den 14. marts

11:00

11:15 
 
 
11:30 

11:42 

12:02

12:12 

12:30

12:40 

12:55

13:15

13:25

13:40

13:55

14:05 

14:20

14:30

Indmarch

Far/barn + far/mor/barn  
(både onsdags- og lørdagshold)

Springdrenge 4-5 år  

Springpiger 6-7 år 
 
 
Rytmeboblerne

KB Mix Mini 

Springdrenge 6-7 år

TeamGym Mikrodrenge  
Aspirant & Region

PAUSESJOV

KB Master

KB Mix Tweens

PI Elite (Gæstehold)

Acro Mix Masters

TeamGym Minidrenge  
Region + DK serie

TeamGym Juniordrenge Liga

Udmarch

Trygve, Kenneth, Ernst, Emily, Emma, Frida, Kalle, Charlotte 

Ernst, Emily, Ella, Emma, Frida, Kalle,Tobber, Leo, Vitus, 
Martinus, Felix, Jens 
 
Emma, Line, Maja, Lina, Veronica, Carolina, Dagmar, Lærke, 
Marie, Kamma, Ida

Charlotte, Lotte, Olivia		

Emilie, Emily,  Emma, Line, Maja, Mathilde, Dagmar, Thea, 
Anika

Kasper, René, Felix, Vitus, Martinus, Nikoline, Emma

René, Jacob, Sofie, Cecilie, Sebastian, Julius, Anton, Gustav

 
			 

Inger og Hanne		

Emma, Mikkeline, Emily, Dagmar, Kalle, Dicte

Anna, Mille, Freja			

Rikke og Martin		

Jacob, Cecilie, Casper, Kasper A, Cecilie, Kasper F, Esben, Loui, 
Sebastian

Jacob, Camille, Kasper F, Loui, Malthe, Christian

   	 Tid	 Holdnavn	 Instruktører

    Søndag den 15. marts

10:30

10:45

11:20 

11:32

11:47

12:05

12:20

12:26 

12:45

12:55 

13:20

13:35

13:45

14:00

14:30 

14:45

15:00 

15:30

Indmarch

Stevns Elite (Gæstehold)

TeamGym Mikropiger Aspirant 

TeamGym Mikropiger Talent

TeamGym Minipiger Aspirant

Grand Prix Mini & Pige

KB Dans 6-7 år

Springpiger 4-5 år 

TeamGym Juniorpiger

TeamGym Senior  
Damer & Herrer

PAUSESJOV

KB Dans 8-11 år + 12-15 år

Springpiger 7-8 år

Grand Prix Junior & Senior

TeamGym Minipiger 

KB Mix Junior

Gymnastikefterskolen Stevns 
(Gæstehold)

Udmarch

	

Katarina, Laura, Hannah, Andreas, Christoffer, Malthee

Julie, Esben, Christina, Pernille, Sofie, Ane, Emilie, Sille, Nuka, 
Nikoline, Alexandra, Loke

Emilie, Esben, Christina, Dicte, Rene, Loui, Karla, Stella	

Sisse, Esben, Dicte, Stella				 

Isabel, Kathrine, Rebecca, Signe				 

Laura og Aya				 

Laura, Emilie, Maja, Sara, Emil, Nikoline, Ingrid, Zelina, Dagmar, 
Melanie, Silke, Filippa, Sofie

Emil, Freja, Camille, Cecilie, Loui, Kasper N, Line			

Line, Malthe, Jacob J., Anders, Didier, Lasse, Helena, Jacob, 
Thomas, Vicki, Kasper F, Manuel, Jan, Magnus

					  

Laura					  

Emilie, Sarah, Laura, Thea, Ingrid, Dagmar, Ida, Anika	

Nicole, Pernille B, ThildeMarie, Katrine, Emilie, Pernille R., Clara 
 
Emilie, Christina, Rene, Kasper N, Mikkel, Esben, Freja, Camille, 
Cecilie, Loui, Sebastian, Nuka

Mikkeline, Dicte, Emma, Nicolai

FORÅRSOPVISNING 2026
i Køge hallerne 14.-15. marts

Tak for en fantastisk gymnastiksæson!
Læs alt om sommergymnastikken på www.koegebugt.dk. 
På gensyn til sommeropvisningen lørdag den 13. juni 2026.

Entré
Pr. dag kr. 75,-

Begge dage kr. 125,-

Kun betaling med 
Mobilepay 


