

FORÅRSOPVISNING 2026

i Køge hallerne 14.-15. marts



Lørdag den 14. marts

Tid	Holdnavn	Instruktører
11:00	Indmarch	
11:15	Far/barn + far/mor/barn (både onsdags- og lørdagshold)	Trygve, Kenneth, Ernst, Emily, Emma, Frida, Kalle, Charlotte
11:30	Springdrenge 4-5 år	Ernst, Emily, Ella, Emma, Frida, Kalle, Tobber, Leo, Vitus, Martinus, Felix, Jens
11:42	Springpiger 6-7 år	Emma, Line, Maja, Lina, Veronica, Carolina, Dagmar, Lærke, Marie, Kamma, Ida
12:02	Rytmeboblere	Charlotte, Lotte, Olivia
12:12	KB Mix Mini	Emilie, Emily, Emma, Line, Maja, Mathilde, Dagmar, Thea, Anika
12:30	Springdrenge 6-7 år	Kasper, René, Felix, Vitus, Martinus, Nikoline, Emma
12:40	TeamGym Mikrodrenge Aspirant & Region	René, Jacob, Sofie, Cecilie, Sebastian, Julius, Anton, Gustav
12:55	PAUSESJOV	
13:15	KB Master	Inger og Hanne
13:25	KB Mix Tweens	Emma, Mikkeline, Emily, Dagmar, Kalle, Dicte
13:40	PI Elite (Gæstehold)	Anna, Mille, Freja
13:55	Acro Mix Masters	Rikke og Martin
14:05	TeamGym Minidrenge Region + DK serie	Jacob, Cecilie, Casper, Kasper A, Cecilie, Kasper F, Esben, Loui, Sebastian
14:20	TeamGym Juniordrenge Liga	Jacob, Camille, Kasper F, Loui, Malthe, Christian
14:30	Udmarch	

Søndag den 15. marts

Tid	Holdnavn	Instruktører
10:30	Indmarch	
10:45	Stevns Elite (Gæstehold)	Katarina, Laura, Hannah, Andreas, Christoffer, Malthe
11:20	TeamGym Mikropiger Aspirant	Julie, Esben, Christina, Pernille, Sofie, Ane, Emilie, Silke, Nuka, Nikoline, Alexandra, Loke
11:32	TeamGym Mikropiger Talent	Emilie, Esben, Christina, Dicte, Rene, Loui, Karla, Stella
11:47	TeamGym Minipiger Aspirant	Sisse, Esben, Dicte, Stella
12:05	Grand Prix Mini & Pige	Isabel, Kathrine, Rebecca, Signe
12:20	KB Dans 6-7 år	Laura og Aya
12:26	Springpiger 4-5 år	Laura, Emilie, Maja, Sara, Emil, Nikoline, Ingrid, Zelina, Dagmar, Melanie, Silke, Filippa, Sofie
12:45	TeamGym Juniorpiger	Emil, Freja, Camille, Cecilie, Loui, Kasper N, Line
12:55	TeamGym Senior Damer & Herrer	Line, Malthe, Jacob J., Anders, Didier, Lasse, Helena, Jacob, Thomas, Vicki, Kasper F, Manuel, Jan, Magnus
13:20	PAUSESJOV	
13:35	KB Dans 8-11 år + 12-15 år	Laura
13:45	Springpiger 7-8 år	Emilie, Sarah, Laura, Thea, Ingrid, Dagmar, Ida, Anika
14:00	Grand Prix Junior & Senior	Nicole, Pernille B, ThildeMarie, Katrine, Emilie, Pernille R., Clara
14:30	TeamGym Minipiger	Emilie, Christina, Rene, Kasper N, Mikkel, Esben, Freja, Camille, Cecilie, Loui, Sebastian, Nuka
14:45	KB Mix Junior	Mikkeline, Dicte, Emma, Nicolai
15:00	Gymnastikefterskolen Stevns (Gæstehold)	
15:30	Udmarch	

Tak for en fantastisk gymnastiksæson!

Læs alt om sommergymnastikken på www.koegebugt.dk.
På gensyn til sommeropvisningen lørdag den 13. juni 2026.

Entré
Pr. dag kr. 75,-
Begge dage kr. 125,-
Kun betaling med
Mobilepay